(1) Подаци о Наручиоцу:
Наручилац: Фонд за социјално осигурање војних осигураника
Адреса: Крунска бр. 13, 11000 Београд
Интернет страница: www.nabavke.mod.gov.rs

(2) Врста поступка: Предметна јавна набавка се спроводи у отвореном поступаку који је
обликован у 352 (тристотинепедесетдве) партије, у складу са Законом о јавним набавкама
(“Службени гласник РС” бр. 124/12), у даљем тексту Закон, подзаконским актима којима
се уређују јавне набавке и Законом о лековима и медицинским средствима („Сл. гласник
РС“ бр. 30/10).

(3) Предмет јавне набавке број 9/14 je набавка добара:

[...]

mailto:vera.negovanovic:@mod.gov.rs

2. ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ број 9/14 су добра: лекoви за општу антиинфекцијску
системску примену, имуноглобулини, антинеопластици и имуномодулатори, за хуману
употребу.

ПАРТИЈЕ: предмет јавне набавке је обликован у 352 (тристотинепедесетдве)
партије.
Назив из Општег речника набавке - фармацеутски производи, 33650000.
Ознака из Општег речника набавке, је као у табели, у колони бр. 2:

Količina
UKUPNO

1 2 3 4 5 6
1 33652100 5 Fluorouracil ampula 5g kom 436
2 33652100 5-aza citidin ampula 100mg kom 60